[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL
CNPJ: 18.940.098/0001-22
______________________________________________________________________________________

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2019 – Lei nº 13.019/14.
1. O Município de Bueno Brandão, com endereço na Rua Afonso Pena, 225, Centro, CEP 37578-000, CNPJ: 18.940.098/0001-22, isento de inscrição estadual, torna públicooEDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS contido no edital de Retificação do Chamamento Público nº 002/2019 – Lei nº 13.019/14, nos seguintes termos:
2.Tendo em vista o interesse em propiciar uma maior participação popular e uma maior valorização e difusão das manifestações culturais,fica alteradoo prazo finalpara o encaminhamento dos envelopes contendo as “PROPOSTAS”, que passará a ser o dia 15/01/2020, o qual deverá ser entregue no Protocolo Geral da Prefeitura, sito na Rua Afonso Pena, nº 225 – Centro, nesta cidade.
3.Permanecem inalteradas as demais disposições do edital de Chamamento Público nº 002/2019 – Lei nº 13.019/14.

Bueno Brandão, 07 de janeiro de 2020.

__________________

Sílvio Antônio Felix

Prefeito Municipal